2021年 4月 26日

各 位

会 社 名 日 立 金 属 株 式 会 社

代表者名 執行役会長 兼 執行役社長

西山 光秋

(コード番号 5486 東証第一部)

問合わせ先 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 坪内 泉

(TEL.03-6774-3077)

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、これまで未定としておりました 2021 年３月期の期末配当予想について、下記のと

おりとしましたのでお知らせいたします。

1．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期  末 合  計

前回予想  － －

今回修正予想  0円 00銭 0円 00銭

当期実績 0円 00銭

前期実績

（2020 年３月期）
13円 00銭 13円 00銭 26円 00銭

2．理由

 2021 年３月期の業績の内容を勘案し、誠に遺憾ですが 2021 年３月期の期末配当は行わない

予想とさせていただきました。2021 年３月期の業績の内容につきましては、本日公表しまし

た「2021年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」をご参照ください。

以 上